باری، به امید رسیدن خبرهای خوب از وضع شخصی و تحصیلی تو [این نامه را] خاتمه می‌دهم. نمی‌دانم عمو^{۱۳} در آن دیار هست یا نه. اگر هست سلامی و دعایی برسان و همچنین به دیگر دوستان و آشنایان، اگر مناسبت و رابطه‌ای بود.

خلیل ملکی

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی

بازداشتگاه تهران ۲۰ خرداد ۱۳۴۵ برابر ۱۰ ژوئن ۱۹۶۶

فرزند عزیز

نامه اخیر تو که به اصطلاح جامع و مانع بود، رسید. بسیار موجب تشکر و خرسندی گردید. گفتم نامه تو خوب بود، امیدوارم خود تو نیز مثل نامهات باشی. بی‌شک نامه حاکی از بخشی از حالات انسانی است. در آن حدود، خود تو نیز مثل نامهات خوب هستی. ما به قول سعدی: گهی بر طارم اهلی نشینم گهی بر پشت پای خود نبینم.